Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone:O xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Climaco, 226 Tatuí /SP
Calxa Postal 52 — CEP 18270-540

e

INDICAÇÃONº 414
INDICO, à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, a necessidade de notificar o

proprietário da casa localizada na Rua Teófilo de Andrade Gama, nº 1246, Balrro Boqueirão, neste

Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este Vereador foi

procurado por munícipes, que reivindicaram a necessidade da limpeza, urgente, na referida casa

abandonada, que se encontra com muita sujeira e mato alto (fotos em anexo).

invadindo as residências próximas, bom como, muitas pessoas que residem: nas adjacências

'contralram a dengue.

Ademais, os munícipes informaram que já realizam a denúncia,porém até o

momento o referido local encontra-se do mesmo jeito.

A Diante de todo exposto, considerando que é atribuição do vereador a

fiscalizaçãodos atos da AdministraçãoPública, indica a necessidade de providências para que seja

realizada a limpeza no referido terreno, garantindo a saúde e bem estar de toda a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de Abril de 2021

j a, x " 1 +

cai A A> CLAUDIÃOOKLAHOMA

f, CLAUDIO DOS SANTOS
; Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura —Capitalda Música” *

ESI

BÁBAT

20Z19207OTODOLOHE-TEOE/ETEoNO

Ex+COSAPo/AUOT

Lp

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves ,

4 Telefone: O xx 15 3259 8300

- Endereço: Avenida Cônego loão Clímaço, 226— Tatuí /SP
Caixa Postal 52-CEP 18.270-540

Site: WWW.camaratatul.sp.gov.br e-mail: claudlo.santosOcamaratatul.sp.gov.br

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música” *

f '

50-TZ0Z/920EoT0S0LOHEEEElBERonEgdeaTpar

SE

ECA

LE